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BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI ( - )
GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

HAKLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  
ADINA YAPILAN TAHSİLAT HES
ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

NET DEĞER HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI
GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI ( - )
DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI

DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( 
- )
GELİRLER HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 
HESABI
GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR 
HESABI
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK 
EMANETLERİ HESABI

 31.124.168,49

 3.180.006,95

 20.466.000,00

 756,48

 702.944,39

 1.280,00

 520.462,89

 47.366,50

 877.428,12

 3.812.204,95

 0,00

 535.968,53

 0,00

 1.445.818,41

 12.533,34

 198.762,67

 221.483,03

 311.056,85

 2.729,14

 14.700,00

 0,00

 0,00

 22.454.857,10

 36.231.551,43

 22.454.857,10

 504.500,00

 1.570.029,50

 4.500,00

 2.986.044,24

 1.582.703,78

 0,00

 30.964.000,00

 0,00

 2.576.240,00

 2.576.240,00

 0,00

 1.582.703,78

 436.142,70

 9.000,00

 582.765,64

 582.765,64

 338.624,12

 13.895,28

 28.322.278,49

 3.180.006,95

 2.800.000,00

 756,48

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.686.233,07

 0,00

 535.968,53

 1.682.666,52

 18.577,22

 241.471,38

 270.546,31

 342.780,53

 5.532,07

 46.018,80

 115.831,08

 42.264.842,00

 0,00

 36.231.551,43

 22.454.857,10

 3.491.547,91

 0,00

 2.990.544,24

 0,00

 0,00

 1.582.703,78

 2.576.240,00

 30.964.000,00

 0,00

 1.582.703,78

 2.576.240,00

 0,00

 34.000,00

 411.142,70

 582.765,64

 582.765,64

 13.895,28

 338.624,12
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Bütçe Yılı  :1Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 2.801.890,00

 0,00

 17.666.000,00

 0,00

 702.944,39

 1.280,00

 520.462,89

 47.366,50

 877.428,12

 3.812.204,95

 0,00

 535.968,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.454.857,10

 0,00

 0,00

 0,00

 1.570.029,50

 0,00

 2.986.044,24

 1.582.703,78

 0,00

 28.387.760,00

 0,00

 2.576.240,00

 993.536,22

 0,00

 1.582.703,78

 402.142,70

 0,00

 0,00

 0,00

 324.728,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.686.233,07

 0,00

 535.968,53

 236.848,11

 6.043,88

 42.708,71

 49.063,28

 31.723,68

 2.802,93

 31.318,80

 115.831,08

 42.264.842,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.987.047,91

 0,00

 2.986.044,24

 0,00

 0,00

 1.582.703,78

 0,00

 30.964.000,00

 0,00

 0,00

 2.576.240,00

 0,00

 0,00

 402.142,70

 0,00

 0,00

 0,00

 324.728,84

Borç Artığı Alacak Artığı

39.13Kurum  Kodu  :

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİKurum Adı  :
2019
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 190.927.091,05  190.927.091,05Toplam    :

Bütçe Yılı  :1Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 KoduBorç Artığı Alacak Artığı

 89.826.291,54  89.826.291,54

39.13Kurum  Kodu  :

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİKurum Adı  :
2019


